
1  
4WOG-1200.2712.19.2021  

Strona 1 z 2  
  

 

                         

                                                                             Gliwice, dnia 16 czerwca 2021 r.  

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 

 

   

Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Gliwicach działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 

roku Prawo Zamówień Publicznych, przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert z dnia 16.06.2021 r., w procedurze podstawowej 

pn: „Zakup i dostawa farb dla 4WOG Gliwice” 

 

  

DO UPŁYWU OKRESU SKŁADANIA OFERT ZŁOŻONO NASTĘPUJĄCE OFERTY:  

 

   

 
 

Nazwa 

Oferta 1 Oferta 2 Oferta 3 

METALZBYT- HURT Sp. z o.o. 
ul. Bardowskiego 2 

43-300 Bielsko - Biała 
NIP: 5471598442 

Firma Handlowa BARWA Jarosław 
Czajkowski 

ul. Warkocz 3-5 
25-253 Kielce 

NIP: 6570230786 

PPHU „POLIFARB” Sp. z o.o. 
Ul. Chorzowska 44b 

44-100 Gliwice 
NIP: 6310100868 

Część 1 Cena brutto 5 908,41 zł  6 272,61 zł 

Część 2 Cena brutto 4 214,60 zł  3 331,87 zł 

Część 3 Cena brutto 27 938,57 zł  38 653,77 zł 

Część 4 Cena brutto 2 387,25 zł  1 506,01 zł 

Część 5 Cena brutto 1 873,70 zł  3 271,80 zł 



2  
4WOG-1200.2712.19.2021  

Strona 2 z 2  
  

Część 6 Cena brutto 8 980,73 zł  10 492,15 zł 

Część 7 Cena brutto  42 083,85 zł  

 

 

  

  
  

KOMENDANT  

  
  

wz. ppłk Wojciech GĘBKA   
  

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 
Kinga KUCIA, tel. 261 111 378 16.06.2021 r.  


